

FOND! TRUTTURAL! EUROPE!







ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GALILEO GALILEI"

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado 81021 via Cappella - Arienzo (Ce) - C. F.: 93009730610 - C. M.: CEIC848004 www.scuolarienzo.gov.it - e-mail: ceic848004@istruzione.it - Tel.: 0823/755441 - Fax: 0823/805491

Bando per lavori di miglioramento della sostenibilità ambientale ed innovazione dell'edificio scolastico "Galileo Galilei" PON FESR 2007/2013 - Asse II "Qualità degli ambienti scolastici" - Obiettivo C "Ambienti per l'apprendimento" 2007/2013

Prot. n. 3929 | Am II

Arienzo, 19/5/2014

All'**Albo** Al Sito web

Oggetto: Costituzione Commissione di gara - Errata corrige.

In riferimento al bando per i lavori di miglioramento della sostenibilità ambientale ed innovazione dell'edificio scolastico "Galileo Galilei" PON FESR 2007/2013 - Asse II "Qualità degli ambienti scolastici" - Obiettivo C "Ambienti per l'apprendimento" 2007/2013, si comunica che, per mero errore materiale, l'avviso del sorteggio dei professionisti che costituiranno la Commissione di valutazione delle offerte pervenute, è stato pubblicato con prot. n. 3836/Asse II piuttosto che con prot. n. 3896/Asse II (n. corretto).

Pirigente Scolastico rof.ssa/Maria Pirozzi